LINGVA LATINA PER SE ILLUSTRATA

LEXICON IMAGINIBVS ORNATVM

compositus *Ansgarius Legionensis*

VERBA IRREGVLARIA	Familia Romana	Imagines
ABEO-IS-IRE (AB-EO)	VIII, 15 Viri multi ad hanc tabernam adeunt. Qui magnam pecuniam habent ornamenta emunt et feminis dant; ceteri rursus abeunt.	
ABSVM-ES-ESSE (AB-SVM)	IV, 20 Iulius et Aemilia et Medus adsunt. Davus ceterique servi absunt.	
ADEO-IS-IRE (AD-EO)	VII, 62 Aemilia cum Delia e peristylo in atrium intrat, laeta ad Iulium adit eumque salutat.	
ADSVM-ES-ESSE (AD-SVM)	IV, 20 Iulius et Aemilia et Medus adsunt. Davus ceterique servi absunt.	
EO-IS-IRE	VI, 20 Dominus et servi ab oppido ad villam eunt.	
EXEO-IS-IRE (EX-EO)	VII, 83 Iulia oculos et nasum terget, rosam sumit, e cubiculo exit. Syra et Delia post eam exeunt.	 éxeo -ire
INSVM-ES-ESSE (IN-SVM)	VII, 39 Pueri interrogant: "Quid inest in saccis?" Iulius respondet: "In sacco quem Leander portat mala insunt..."	
POSSVM-POTES-POSSE (POT-SVM)	X, 21 Canis volare non potest. (...). Homines ambulare possunt, quod pedes habent, neque volare possunt, quod alas non habent.	

SVM-ES-ESSE	<p>I, 1 Roma in Italia est. Hispania et Italia et Graecia in Europa sunt.</p>	
SVM-ES-ESSE	<p>III, 82 Puer qui puellam pulsat improbus est!</p>	
VOLO-VIS-VELLE	<p>X, 67 Iulia pilam tenet et cum pueris pila ludere vult, neque ii cum puella ludere volunt.</p>